vigência de três (3) meses, para execução das ações descritas no plano de trabalho e respectivo Termo de Referência. 

6. DO PAGAMENTO: 

Os pagamentos serão realizados conforme orçamento aprovado, seguindo os valores abaixo: 

• Apoio Administrativo: sete parcelas de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), totalizando R$ 24.500,00 

(vinte e quatro mil e quinhentos reais); 

• Assessoria Jurídica:  três parcela de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), totalizando R$12.000,00 (doze mil reais). 

7. HABILITAÇÃO TÉCNICA:  

Os interessados em participar da seleção deverão comprovar habilidades técnicas e expertise para desempenho do 

serviço para as vagas desejada nos termos descrito no edital – item 5.  

A análise será orientada pela comprovação de qualificações e competência técnicas dos profissionais que sejam